
  
   
    






  
    
      



        




















      

    

  









	
	
	  
	    
			[image: Kultplus]
		
	   	  
	   	  		
					
					  
					    
					  

					  
					

				


	          	Lajme
	Teatri
	Institucionet e Artit Skenik
	Festivalet e Teatrove
	Qendrat Kulturore



	Filmi
	Festivalet e Filmit
	Produksionet e Filmit
	Studiot e Reklamave



	Arti Pamor
	Galeritë dhe Atelietë
	Dizajnerët e Modës
	Studiot Dekoruese
	Studiot e Arkitektures
	Studiot e Interierit
	Eventet



	Libri
	Bibliotekat
	Institucionet Edukative dhe Shkencore
	Shtëpitë Botuese



	Muzika
	Institucionet muzikore
	Festivalet



	Trashëgimia
	Muzetë



	Showbiz
	Studiot Muzikore



	Diaspora
	Institucionet e Artit Skenik
	Festivalet
	Galeritë
	Dizajnerët
	Qendrat Kulturore



	Fëmijët
	Festivalet
	Institucionet kulturore – edukative për fëmijë



	Personalja
	Romët
	Ashkalinjtë dhe Egjiptasit



	


	          	Lajme
	Teatri
	Teatri
	Institucionet e Artit Skenik
	Festivalet e Teatrove
	Qendrat Kulturore



	Filmi
	Filmi
	Festivalet e Filmit
	Produksionet e Filmit



	Arti Pamor
	Arti Pamor
	Studiot e Reklamave
	Dizajnerët e Modës
	Eventet
	Galeritë dhe Atelietë
	Studiot Dekoruese
	Studiot e Arkitektures
	Studiot e Interierit



	Libri
	Libri
	Bibliotekat
	Institucionet Edukative dhe Shkencore
	Shtëpitë Botuese



	Muzika
	Muzika
	Festivalet
	Institucionet muzikore



	Trashegimia
	Trashëgimia
	Muzetë



	Showbiz
	Showbiz
	Studiot Muzikore



	Diaspora
	Diaspora
	Dizajnerët
	Festivalet
	Galeritë
	Institucionet e Artit Skenik
	Qendrat Kulturore



	Fëmijët
	Fëmijët
	Festivalet
	Institucionet kulturore – edukative për fëmijë



	Personalja
	Ashkalinjtë dhe Egjiptasit
	Romët



	





	        	
	
	
	



          
	     





		   
	        

	        

	      

	  

	  

	



	
	
	 
	  
	     
					[image: Kultplus]
				
        



        

	  

	  
      	Lajme
	Teatri
	Institucionet e Artit Skenik
	Festivalet e Teatrove
	Qendrat Kulturore



	Filmi
	Festivalet e Filmit
	Produksionet e Filmit
	Studiot e Reklamave



	Arti Pamor
	Galeritë dhe Atelietë
	Dizajnerët e Modës
	Studiot Dekoruese
	Studiot e Arkitektures
	Studiot e Interierit
	Eventet



	Libri
	Bibliotekat
	Institucionet Edukative dhe Shkencore
	Shtëpitë Botuese



	Muzika
	Institucionet muzikore
	Festivalet



	Trashëgimia
	Muzetë



	Showbiz
	Studiot Muzikore



	Diaspora
	Institucionet e Artit Skenik
	Festivalet
	Galeritë
	Dizajnerët
	Qendrat Kulturore



	Fëmijët
	Festivalet
	Institucionet kulturore – edukative për fëmijë



	Personalja
	Romët
	Ashkalinjtë dhe Egjiptasit



	


        	  

	 

	 

  
    
  
    
  

  

 



	
				404!

			
				 
					 
					 
						 Faqja nuk u gjet kliko këtu për tu kthyer në faqën kryesore.
					 

					 

				 

			 
		

		

			

		







	
		
				Lajme
	Teatri
	Institucionet e Artit Skenik
	Festivalet e Teatrove
	Qendrat Kulturore



	Filmi
	Festivalet e Filmit
	Produksionet e Filmit
	Studiot e Reklamave



	Arti Pamor
	Galeritë dhe Atelietë
	Dizajnerët e Modës
	Studiot Dekoruese
	Studiot e Arkitektures
	Studiot e Interierit
	Eventet



	Libri
	Bibliotekat
	Institucionet Edukative dhe Shkencore
	Shtëpitë Botuese



	Muzika
	Institucionet muzikore
	Festivalet



	Trashëgimia
	Muzetë



	Showbiz
	Studiot Muzikore



	Diaspora
	Institucionet e Artit Skenik
	Festivalet
	Galeritë
	Dizajnerët
	Qendrat Kulturore



	Fëmijët
	Festivalet
	Institucionet kulturore – edukative për fëmijë



	Personalja
	Romët
	Ashkalinjtë dhe Egjiptasit




		

		
			
				 rreth nesh

				KultPlus është gazetë online për art dhe kulturë, e  para dhe e vetmja në të gjithë hapësirën shqiptare. Në KultPlus mund të lexoni lajmet më të fundit për artin dhe kulturën shqiptare, atë të rajonit dhe të botës. Përpos lajmeve, në KultPlus mund të lexoni tema të ndryshme, intervista, opinione...

Me KultPlus, bota e juaj është më e bukur!

				Të gjitha të drejtat janë të rezervuara nga gazeta online për art dhe kulturë - KultPlus
[image: ]KultPlus është anëtare e Këshillit të Medieve të Shkruara të Kosovës (KMShK)
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